

(/rss/gundem)

Hürriyet (<http://www.hurriyet.com.tr>) > [Gündem](http://www.hurriyet.com.tr/gundem/) > Son uyarı Meclis'ten

Son uyarı Meclis'ten

Nuray BABACAN - Turan YILMAZ - Gizem KARAKIŞ / ANKARA

24.09.2017 - 00:45 | Son Güncelleme: 24.09.2017 - 00:46



kabul edilen tezkereye, DEAŞ ve PKK ile birlikte PYD-YPG de ilk kez eklenerek kayda geçirildi. Meclis'e geleceği duyurulan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, programının yoğunluğu nedeniyle görüşmeye katılamadı.



Tezkerenin görüşmelerinde şu değerlendirmeler öne çıktı:

SİYASİ İKBAL UĞRUNA

Milli Savunma Bakanı Nurettin Canikli: Çok tehlikeli sonuçları beraberinde getirecek bir adımdır. Bölgedeki fay hatlarının yeniden ve güçlü bir şekilde aktive olmasına neden olacaktır. Zincirleme reaksiyonlara yol açabilecek bu sorumsuz adım bölgede önü alınamaz bir yangına neden olabilecektir. Bundan en büyük zararı ve acıyı da her zaman yanlarında olduğumuz kardeşimiz Kuzey Irak Kürt halkı çekecektir. Bu sorumsuz ve yanlış karar bölgeyi ateşe atacaktır. Şahsi siyasi ikbal uğruna yangına körükle gidilmektedir. Hele siyasi sınırların değişmesini sağlayacak bir adım çok daha büyük tehdit ve tehlikelerin önünü açacak, hatta küresel boyutta bir çatışma ortamına kapı aralayacaktır. İsrail dışında herkesin karşı çıktığı bu adım bir akıl tutulmasıdır. Bizim açımızdan her zaman yok hükmünde olacaktır, hiçbir kıymeti harbiyesi olmayacaktır. Tehdidi ortadan kaldırmaya yönelik bütün araç ve yöntemler masadadır. Bunların kullanılmasında en ufak bir tereddüt ortaya çıkmayacaktır.

GEREĞİNİ YAPIYORUZ

PKK'nın Suriye yapılanması olan PYD-YPG terör örgütü bugün Suriye sınırları boyunca bir siyasi oluşum peşindedir. Maalesef müttefikimiz ABD ve diğer ülkeler tarafından DEAŞ ile mücadele kılıfı altında, inanılmaz yardım ve destekler yapılmaktadır. Bu durum en kararlı şekilde muhataplarımıza en üst seviyede ifade ediliyor, sadece ifade etmek yetmez, aktif olarak arazide bu işgalleri ortadan kaldıracak adımları fiilen atmadığı sürece bu tehditlerin bertaraf edilmesi mümkün değildir, bunu da biliyor ve gereğini yapıyoruz."

GÖÇ DALGASI UYARISI

AK Parti İstanbul Milletvekili Volkan Bozkır: Onlarla kurulan ilişki kaçak operasyon değil, Irak Anayasası'nın o bölgeye verdiği yetkiyle meşru bir ilişkidir. Ancak şimdi başka bir ilişkiye geçemeyelim diye dostça, son çabalarımızla bu ikazları yapıyoruz. Referandum yapılırsa o zaman Irak Anayasası'na aykırı hareket edilmiş olur, bu durumda da eskiden kurduğumuz ilişkileri sürdürmemiz söz konusu olmayacaktır. Irak'ın çoğulcu yapısı çok güzel bir mozaiktir ve ancak toprak bütünlüğü temelinde korunabilir. Etnik yapılanma sürecinin başlaması Irak'ın etnik ve mezhepsel çatışmaya sürüklenmesine yol açar, bu da terör örgütlerinin istediği noktaya gelmesidir, bu ise büyük bir göç dalgasını da başlatabilir.

REFERANDUM SPONSORU

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, "Kayserililer için, eşeği boyar babasına satar derler. Sizin kamuoyunda kopardığınız gürültünün tam karşılıdı bu söz. Esip dürlüvorsunuz. bir damla bereketiniz yok. Cumhurbaskanı. 'Barzani kadir kıymet bilmivor' divor. aünavdın."



turkiyede-neden-bir-turk-takimi-kadar-seviliyor-40590355)

Sadece son 3 senede Türkiye'den sipariş edilen forma sayısı on binleri aşmış. Programlar Barcelona'nın maçlarına göre yapılıyor; ev toplantıları ona göre planlanıyor. Berberde de konu aynı, toplantı... (/kesfet/fc-barcelona-turkiyede-neden-bir-turk-takimi-kadar-seviliyor-40590355)



(/kesfet/istanbulun-

Boğaz'ın tartışmasız en güzel manzarası burada! (/kesfet/istanbulun-en-naif-beyefendisi-kandilli-veya-doya-doya-yasamak-icin-5-sebep-40590347)

Yahya Kemal Beyatlı'ya şiirler yazdıran, Münir Nurettin Selçuk'u aşka getiren, sarayların ve ormanların gölgesi altında on yıllardır Boğaz'ın en korunaklı ve en naif köyü olmayı başaran, sokaklarında... (/kesfet/istanbulun-en-naif-beyefendisi-kandilli-veya-doya-doya-yasamak-icin-5-sebep-40590347)

en-naif-beyefendisi-kandilli-veya-doya-doya-yasamak-icin-5-sebep-40590347)

Yorumlar (3)

Giriş yapın ve yorum yazın



Leyla Artukoglu

24 Eylül 2017

,Hicbir sinirötesi carpi\$ma \$uan icin ölkemiz adına puan gezirmeyen 1 davrani\$ oraya giden askercik Anadolu'nun bagrından siyasilerden kimsenin cocugu yok orada,kaldi ki bu hallere bagira bagira geldi



Leyla Artukoglu

24 Eylül 2017

Evet Irak bir Amerikan kasabasıdır ve planli giden bu Barzan referandumundan kim sorumlu acaba ?Ayrıca bize ne ?Onu Irak parlamentosu dü\$ünecek 1Milyon Irakli da ordan gelir,Hicbir sinirötesi carpi\$ma

Diğer Yorumları Göster (1)



Satılık Apartman Dairesi



Antalya / Kepez

357.000 TL

4 Oda 1 Salon 200 m²



Satılık Apartman Dairesi



Ankara / Etimesgut

125.000 TL

3 Oda 1 Salon 125 m²

